Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0227/2015

Constitui Comissão para avaliar a
Pontuação e a composição da Banca
Especial para a Promoção Funcional
Docente para a Classe E, com
denominação de Professor Titular na
Carreira, do Docente Gilberto Lacerda
dos Santos da, Faculdade de Educação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 12 	Tornar sem efeito a Resolução do Conselho de Ensino Pesquisa e
Extensão N. 0085/2015, de 30/4/2013.

Art. 2 0 	Constituir Comissão integrada pelos Professores EIoi Guimarães Campos
(lG), Márcio Muniz de Farias (FT) e Anamélia Lorenzetti Bocca (IB) para,
sob a presidência do primeiro, avaliar a Pontuação e emitir parecer
referente à Comissão Especial de Avaliação de Promoção Funcional
Docente para Classe E do Professor Gilberto Lacerda dos Santos da
Faculdade de Educação.

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 29 de outubro de 2015.

Líqo
Sôn?a Nair B o

Presidente

Clcópia; eIo:@unb  br, arautoirunb br ;rrunizcunb br;albocca@unb br; GRENRT/SOC/IG/FT/IB/DGP
FE/gjc